[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1/13
от19.09.2018г                                                                с. Студенка
Об утверждении состава комиссии

Совета депутатов Студеновского  муниципального
 образования по экономической, бюджетно-финансовой
 политике ,собственности и налогам.

     Руководствуясь Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области и Регламентом Совета депутатов Студеновского муниципального образования Совет  депутатов Студеновского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Совета  депутатов Студеновского  муниципального образования по экономической, бюджетно-финансовой политике,  собственности и налогам (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Студеновского
муниципального образования    ________________ Ю.В.Володин
Приложение к решению Совета

                                                                      депутатов от19.09.2018г № 13
СОСТАВ

Комиссия  Студеновского  муниципального образования по экономической, бюджетно-финансовой политике, собственности и налогам:

1. Бурмистров Александр Анатольевич

2. Пронин Александр Михайлович
3. Битук Наталья Владимировна
Назначить председателем комиссии по экономической, бюджетно-финансовой политике, собственности и налогам:

Бурмистров Александр Анатольевич